HAYYHO-UCCNEQOBATENILCKUN MHCTUTYT
MOHUTOPWUHIA KAYHECTBA OBPA30BAHUNA

CEPTUOUKAT
KAHECTBA

Ne 2015/2/124 ot 01.02.2016

HaCTOALUMM NOATBEPXKAAETCA, YTO
obpasoBaTtenbHble nporpammsl (IMpunoxexne)

denepanbHOro rocygapcTBeHHOro
BropkeTHOro obpasoBaTenbHOro yypexxaeHus
BbiCLLEro npodeccnoHanbHoro obpasoBaHus

7
o e + o, : N . 3 o N 3 ) A ) N A it B
]

e s g - = - - Tty
| s |
| ket 1§
T |

|Eis
S I
\

«UPKYTCKWUN TOCYOAPCTBEHHbIN YHI/IBEPCMTET»<

B nepuog ¢ 01 oktabps no 05 Hosbps 2015 roga
yCNELUHO NPOLUNM HE3aBUCMMYIO OLIEHKY kadecTBa obpasoBaHus
no cepTUULNPOBAHHBLIM aKKpeAUTALMOHHBIM Neaarornyeckum

namepurtenbHbiM matepunanam (AlMAM)
B pamMKax npoekrta

«PepepanbHbli UHTEPHET-3K3aMeH ( |
B chepe npodeccnoHanbHoro obpaszoBaHus» |

MeHepanbHbIA A elﬂ‘(a& ,
TCHb

=/t HCCaea0 w oA
HICT el s

e—— e T T




O OOOOOOOOO0O D OOOOOGODEE e ]
\; i LR A AN 2 RN KK RO RO R H KKK R
| N x| | - . SASAVESA AL U SANA AV SA A AL SECANESESE
,:I: <t ] ""“" (\—’\N‘\AN‘\/\/‘\—NW ,\-’Z‘; {
5 = ki Mpunoxenue ?z Lx - } ) BN
— k CepTucbukaTty KayecTsa 1<l | (e
- Ne 2015/2/124 o1 01.02.2016 | sl | - Hanpannewsa nogroTosn | &
) e = *\ - BbiclWwero obpasoBaHus ( |
- =3 & | ovo3o0: R
[ <<l - .| 100 MaremaTtuka [ -
= = | - (010100.62) . -
tij P 4 ( | . ) 01.03.02 NpuknagHas MateMaTika u | -
- BN | |~ (010400.62)  uHdpopmaTuka ‘) =
e BN | = | 02.03.03 MaTemaTuueckoe obecneyeHne u | -
\:\ BN | ) -~ (010500.62) aAMUHUCTPUPOBaHMWe s — (
P | x| .| MH(OPMALUMOHHBIX CUCTEM -
R NEPEYEHb e | @ | 03.03.02 -
,‘:1;: . ?::‘, i l' \*: 1 (011200.62) Ddunsmnka ;:j:"
| =3 - ) | & | (011800.62) ~ Pamvodmsuka )
\I depepanbHOro rocyAapcTBeHHOro EX { | — 05.03.01 ':“‘. ’

\ } BloaxeTHOro 06pasoBaTENbHOrO y4peXaeHus ,\'.::_‘ ) | fi« (020700.62) Feonorus ;: (.
) (- BbICLIEro NpodeccuoHanbHoro obpasosaHus B ( e ( ( 05.03.02 Febrisading - \
il By | | B% | (021000.62) =]
3 ! |«MPKYTCKWI FOCYAAPCTBEHHbIN YHUBEPCUTET», i | | B | 05.03.04 s
f) ‘ ey \ ] (021600.62) M'mapomerteoponorus ;' (
| B | By | 05.03.06 S -

g } YCMELWHO NPOLUEALUNX HE3ABUCUMYIO OLIEHKY KaUeCTBa | [aus (} | B | (022000.62) DKONOrMA U NPUPOAONONbL3OBaHUE ‘ |
| - o6pa3oBaHus No cepTUPULMPOBAHHBIM | | 06.03.01 ) -
‘\ :{3 aKKpeaUTaLMOHHbBIM Neaaroryeckum U3MepUTENbHLIM “ ) I (, (020400.62)  Bvonorus | =B
o matepuanam (AMUM) B | By | 06.03.02 |
< ] ~ B pamkax npoekTa g > f S ’ ('(021900_62) NousoseseHue ) }t {
| : \ \ P 09.03.03 S e |
[ «depepanbHbiit VIHTepHeT-3k3aMeH | BN | (230700.62)  [lPvKknaanas ungpopmatuka [ BN |
} B chepe NpoeccuoHanbHoro 06pasosaHuUsy ;f:; " 3’3 (‘ 11.03.04 e \ e |
’\ ‘ r}:! “ | - {(210100.62) DNeKTPOHMKA U HAHO3NEKTPOHMKA [ = »’
oKkTA6pPb 2015 — hespans 2016 e | | = | 37.03.01 | -
x\ i \ | @& | (030300.62) Meuxonorus (O (‘
| L \f?ﬂﬁﬁﬂﬁﬁﬁ%ﬁfﬁfﬁﬁﬂqﬁﬁ&anwgﬂgﬁy;‘(

[ V ? .
e -



T — e I T I e

(KK

—

S —T e —

HAKHHHS

AT,

“'3&1’ TH )

N n W H M ‘-‘{ H ﬂ H ;"‘i ’J‘ i

:

§

4

4
f

HH )

(% (%[

~

K
)

i

.

KOO K

.

¥

38.03.01

| (080100.62)

38.03.02
(080200.62)

38.03.04
(081100.62)

38.03.06
(100700.62)

40.03.01
(030900.62)

41.03.01
(032000.62)

41.03.04
(030200.62)

41.03.05
(031900.62)

42.03.01
(031600.62)

42.03.02
(031300.62)

43.03.01
(100100.62)

43.03.02
(100400.62)

44.03.01
(050100.62)

44.03.02

' (050400.62)

44.03.03

(050700.62)

DKOHOMMUKA

MeHeaXMeHT

FocyaapcTBeHHOE U MyHUUMNanbHoe
ynpasneHue

Toproeoe aeno

OpucnpyaeHumns

3apybexHoe pernoHoseneHue

Monutonorus

MexayHapoAHble OTHOWEHUA
Peknama u cBA3u € 06WECTBEHHOCTbIO
XypHanucrtuka

Cepsuc

Typusm

Meparornyeckoe obpasoBaHue

MNcuxonoro-negaroruyeckoe
obpasoBaHue

CneunanbHoe (aedekrTonoruyeckoe)
obpasosaHue

HHHHHWRNHHHHHHHMHﬂHHRHHE

——————

e R L R

e ;4—-1_.-1

e

——— e P

E

5.8 8

OO

(H

(M}

i

K

/

iy YA L7 ‘ =
LOOOUORIOOUIOIO0000IO000 |
(/ 44.03.04 NpodeccuoHansHoe obyueHne f_ “
4 | (051000.62) (no oTpacnsm) =
y ( 44.03.05 Nenaroruueckoe ob6pasosaHue G
N | (c aBymMs npodmnsMu NOArOTOBKM) -
| | 450301 dunonorus By
, 8(032700.62) o
. 45.03.02 (e
® | (035700.62)  /MHreucTvka -
. & 46.03.01 t -
“ | (030600.62) CTOP -~
- ( B |
. g B d
5 '-ii
L. B.l'. Hasog+oB I
| oy
o= o MOHHTOPIHIG o g ‘I\a
~M;WWm@;f »3:<
/
E
!
|
/

‘Wﬁyﬂﬁﬁﬂﬂﬂﬂﬂwﬁyﬁﬂﬂﬂr

e

ﬂﬂﬂﬁﬂ






