

Приложение
к Сертификату качества
№ 2015/2/124 от 01.02.2016

ПЕРЕЧЕНЬ
образовательных программ

Федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения
высшего профессионального образования

«ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»,

успешно прошедших независимую оценку качества
образования по сертифицированным
аккредитационным педагогическим измерительным
материалам (АПИМ)
в рамках проекта

«Федеральный Интернет-экзамен
в сфере профессионального образования»

октябрь 2015 – февраль 2016

**Направления подготовки
высшего образования**

01.03.01 (010100.62)	Математика
01.03.02 (010400.62)	Прикладная математика и информатика
02.03.03 (010500.62)	Математическое обеспечение и администрирование информационных систем
03.03.02 (011200.62)	Физика
03.03.03 (011800.62)	Радиофизика
05.03.01 (020700.62)	Геология
05.03.02 (021000.62)	География
05.03.04 (021600.62)	Гидрометеорология
05.03.06 (022000.62)	Экология и природопользование
06.03.01 (020400.62)	Биология
06.03.02 (021900.62)	Почвоведение
09.03.03 (230700.62)	Прикладная информатика
11.03.04 (210100.62)	Электроника и наноэлектроника
37.03.01 (030300.62)	Психология

38.03.01 (080100.62)	Экономика
38.03.02 (080200.62)	Менеджмент
38.03.04 (081100.62)	Государственное и муниципальное управление
38.03.06 (100700.62)	Торговое дело
40.03.01 (030900.62)	Юриспруденция
41.03.01 (032000.62)	Зарубежное регионоведение
41.03.04 (030200.62)	Политология
41.03.05 (031900.62)	Международные отношения
42.03.01 (031600.62)	Реклама и связи с общественностью
42.03.02 (031300.62)	Журналистика
43.03.01 (100100.62)	Сервис
43.03.02 (100400.62)	Туризм
44.03.01 (050100.62)	Педагогическое образование
44.03.02 (050400.62)	Психолого-педагогическое образование
44.03.03 (050700.62)	Специальное (дефектологическое) образование

44.03.04 (051000.62)	Профессиональное обучение (по отраслям)
44.03.05	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
45.03.01 (032700.62)	Филология
45.03.02 (035700.62)	Лингвистика
46.03.01 (030600.62)	История

Генеральный директор



В.Г. Наводнов